Код EAN
4631143656401
4631143656418
4631143656425
4631143656432
4631143656449
4631143656456
4631143656463

4631143656760
4631143656777
4631143656784
4631143656791
4631143656807
4631143656814
4631143656821
4631143656838
4631143656845
4631143656852
АППАРАТ ДЛЯ РУЧНОЙ ПРОЧИСТКИ ТРУБ
СЕРИИ SPEX «RAMUS»
(аппарат механической прочистки барабанного типа
с ручным приводом)
SPEX RAMUS-10S-15N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-10-15, диаметр 10
мм, длина 15 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CKB)
19 470,00
SPEX RAMUS-10S-23B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-10-23, диаметр 10
мм, длина 23 м, на конце спирали навит бурав) 22 330,00
SPEX RAMUS Аппарат для прочистки труб (без спиралей и аксессуаров) 13 200,00
SPEX RAMUS-10S-15B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-10-15, диаметр 10
мм, длина 15 м, на конце спирали навит бурав) 19 250,00
ПОЛНОСТЬЮ ГОТОВЫЕ К РАБОТЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
SPEX RAMUS-10S-30N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-10-30, диаметр 10
мм, длина 30 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CKB)
25 190,00
SPEX RAMUS-13S-15B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-13-15, диаметр 13
мм, длина 15 м, на конце спирали навит бурав) 21 450,00
SPEX RAMUS-10S-23N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-10-23, диаметр 10
мм, длина 23 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CKB)
22 550,00
SPEX RAMUS-10S-30B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-10-30, диаметр 10
мм, длина 30 м, на конце спирали навит бурав) 24 970,00
SPEX RAMUS-13S-23N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-23, диаметр 13
мм, длина 23 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCB)
26 070,00
SPEX RAMUS-13S-30B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-13-30, диаметр 13
мм, длина 30 м, на конце спирали навит бурав) 29 700,00
SPEX RAMUS-13S-15N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-15, диаметр 13
мм, длина 15 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCB)
21 670,00
SPEX RAMUS-13S-23B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-13-23, диаметр 13
мм, длина 23 м, на конце спирали навит бурав) 25 850,00
SPEX RAMUS-13S-30N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-30, диаметр 13
мм, длина 30 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCB)
29 920,00
SPEX RAMUS-16S-15B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-16-15, диаметр 16
мм, длина 15 м, на конце спирали навит бурав) 24 750,00
SPEX RAMUS-13S-35N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-35, диаметр 13
мм, длина 35 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCB)
32 800,00

4631143656876
4631143656883
4631143656890
4631143656906
4631143656913
4631143656920
4631143656937
4631143656944
4631143656951
4631143656968
4631143656975
4631143656982
4631143656999
4631143657002
SPEX RAMUS-16S-15N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-15, диаметр 16
мм, длина 15 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BC)
24 970,00
SPEX RAMUS-16S-23B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-16-23, диаметр 16
мм, длина 23 м, на конце спирали навит бурав) 30 910,00
SPEX PARVUS Аппарат для прочистки труб (без спиралей и аксессуаров) 28 600,00
SPEX PARVUS-10S-15B Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SB-10-15, диаметр 10
мм, длина 15 м, на конце спирали навит бурав) 34 650,00
SPEX RAMUS-16S-23N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-23, диаметр 16
мм, длина 23 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BC)
31 130,00
АППАРАТ ДЛЯ РУЧНОЙ ПРОЧИСТКИ ТРУБ

насадок, набор сменных насадок SPEX CCCB)
50 880,00
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ АППАРАТ ДЛЯ
ПРОЧИСТКИ ТРУБ СЕРИИ SPEX «MAGNUS»
(аппарат механической прочистки барабанного типа
с электроприводом 550 Вт и автоподачей спирали)
ПОЛНОСТЬЮ ГОТОВЫЕ К РАБОТЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
97 220,00
SPEX MAGNUS-16S-15N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-15, диаметр 16
мм, длина 15 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BCCIP)
92 270,00
ПОЛНОСТЬЮ ГОТОВЫЕ К РАБОТЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
SPEX MAXIS Аппарат для прочистки труб (без спиралей и аксессуаров) 132 000,00
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-20-15, диаметр 20
мм, длина 15 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BCCZIPP)
99 310,00
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ АППАРАТ ДЛЯ

BOSCH, блоком подачи воды SPEX BPV-1 в фирменном кейсе SPEX KST
(без полых штанг, переходников и спецсверл)
Устройство для прочистки трубок теплообменников с пневмоприводом
NORGAU, блоком подачи воды SPEX BPV-1 в фирменном кейсе SPEX KST
(без полых штанг, переходников и спецсверл)
КОМПЛЕКТЫ ШТАНГ
19 100,00
19 500,00
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-30, диаметр 13
мм, длина 30 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCBC)
148 720,00
Спецсверла
21 800,00
SPEX MAXIS-13S-50N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-13-50, диаметр 13
мм, длина 50 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX CCBC)
159 940,00
SPEX MAXIS-13S-30N
УСТРОЙСТВО СЕРИИ SPEX «TURBO» ДЛЯ ПРОЧИСТКИ
ТРУБОК ТЕПЛООБМЕННИКОВ
(устройство механокавитационной очистки труб
с электроприводом 1100-1200 Вт или пневмоприводом)
SPEX TURBO-EH
SPEX TURBO-PN
51 900,00
61 900,00SPEX TURBO-EB
61 900,00
SPEX MAXIS-20S-40N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-20-30 + спираль
SPEXICORE SN-20-10, диаметр 20 мм, общая длина 40 м, на конце
спирали наконечник под крепление сменных насадок, набор сменных
насадок SPEX BCCZIPP)
181 720,00
SPEX MAXIS-16S-30N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-30, диаметр 16
мм, длина 30 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BCCIP)
155 320,00
168 960,00
SPEX MAXIS-16S-23N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-23, диаметр 16
мм, длина 23 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BCCIP)
149 930,00
SPEX MAXIS-16S-50N
Аппарат для прочистки труб (спираль SPEXICORE SN-16-50, диаметр 16
мм, длина 50 м, на конце спирали наконечник под крепление сменных
насадок, набор сменных насадок SPEX BCCIP)